
HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Buševec 2003
Cro Cup III, dresura
B
E4
15.9.2007
1 Sudačko vijeće:

10:00
30,00 kn Valuta:

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi
Šif.konja % % %

743 4
383 62,86 64,29 58,57

130 2
CC 112 60,00 58,93 51,43

557 1
CC 14 53,57 54,64 50,71

731 3
CC 364 47,14 48,93 47,5

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice
Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice: (C) Ivana Ljubić
Početak: Iznos nagrade: 0,00 (H) Zvjezdana Klarić
Startnina:
Nagradni fond: Maksimalan broj bodova: 140 x 3 = 420

(M) Mladen Gvajec

C H Ukupno

Poz Poz Poz
Poz

Informacije o konju i jahaču

Nagrada

Sudačka ocjena
Prezime i ime jahača Klub M

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)
Bodovi %

1 Čurčija, Bojana Konjički klub Vaštag Varaždin
0,00FAKOS TÜNDÉR

Ljubica Vaštag/2048 MEFISZTO I-18/10061 KRÖZUS 10/2000/Mare

88,00
1

90,00
1

82,00
1 260,00 61,91

2 Cvjetičanin, Vida Konjički klub Pony Express
0,00ALISA I

Eduard Petrović///2000/Mare

84,00
2

82,50
2

72,00
2 238,50 56,79

Koščak, Kristian Konjički klub Bjelovar
0,00TULASI

Senka Budimir/SLAVONAC/RITTERSPORN II-2/1999/Mare

75,00
3

76,50
3

71,00
3 222,50 52,97

Dolić, Ivana Konjički klub Bjelovar
0,00GARUDA

Senka Budimir/FLOGISTON/27 SAABIH OX/2003/Gelding

66,00
4

68,50
4

66,50
4 201,00 47,86
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HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Buševec 2003
Cro Cup III, dresura
B
A4
15.9.2007
2 Sudačko vijeće:

11:00
40,00 kn Valuta:

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi
Šif.konja % % %

159 4
406 64,67 62,67 61,00

743 6
383 61,33 62,33 61,33

196 5
14 66,67 57,00 56,67

165 2
CC 164 63,33 58,67 54,33

130 1
CC 407 57,33 55,33 49,00

106 3
CC 82 0,00 0,00 0,00

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice
Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice: (C) Ivana Ljubić
Početak: Iznos nagrade: 0,00 (H) Zvjezdana Klarić
Startnina:
Nagradni fond: Maksimalan broj bodova: 150 x 3 = 450

(M) Mladen Gvajec

C H Ukupno

Poz Poz Poz
Poz

Informacije o konju i jahaču

Nagrada

Sudačka ocjena
Prezime i ime jahača Klub M

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)
Bodovi %

1 Čaplar, Irena Konjički klub Breza
0,00NANOOK

Irena Čaplar///1998/Gelding

97,00
2

94,00
1

91,50
2 282,50 62,78

2 Čurčija, Bojana Konjički klub Vaštag Varaždin
0,00FAKOS TÜNDÉR

Ljubica Vaštag/2048 MEFISZTO I-18/10061 KRÖZUS 10/2000/Mare

92,00
4

93,50
2

92,00
1 277,50 61,66

3 Hudina, Slaven Konjički klub Bjelovar
0,00TULASI

Senka Budimir/SLAVONAC/RITTERSPORN II-2/1999/Mare

100,00
1

85,50
4

85,00
3 270,50 60,11

4 Damjanić, Pia Konjički klub Varaždin ´95
0,00QUATTRO

Pia Damjanić/calypso/fakin/2001/Gelding

95,00
3

88,00
3

81,50
4 264,50 58,78

5 Cvjetičanin, Vida Konjički klub Pony Express
0,00LATINO

Luka Cvjetičanin////Gelding

86,00
5

83,00
5

73,50
5 242,50 53,89

isk Lesjak, Kristina Konjički klub Koprivnica
DEMON
Kristina Lesjak/GOBOJ/REGISTRATOR/1989/Gelding
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HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Buševec 2003
Cro Cup III, dresura
B
L4
15.9.2007
3 Sudačko vijeće:

12:00
70,00 kn Valuta:

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi
Šif.konja % % %

161 2
158 63,48 66,52 61,3

175 3
404 64,35 63,48 56,52

152 1
151 62,61 56,96 50,96

152 4
313 62,61 57,83 45,00

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice
Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice: (C) Ivana Ljubić
Početak: Iznos nagrade: 0,00 (H) Zvjezdana Klarić
Startnina:
Nagradni fond: Maksimalan broj bodova: 230 x 3 = 690

(M) Mladen Gvajec

C H Ukupno

Poz Poz Poz
Poz

Informacije o konju i jahaču

Nagrada

Sudačka ocjena
Prezime i ime jahača Klub M

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)
Bodovi %

1 Kovačević, Ines Konjički klub Varaždin ´95
0,00LUNA

Romana Lončarić/Li Gold//1997/Mare

146,00
2

153,00
1

141,00
1 440,00 63,77

2 Pavić, Gordana Konjički klub Purgerski
0,00DARK LORD

Matko Pejčić/LANDPRINZ/LYSSANDER/1998/Gelding

148,00
1

146,00
2

130,00
2 424,00 61,45

3 Horvat, Ivana Konjički klub Purgerski
0,00PARADOX

SUZANA ČOVIĆ-HORVAT/CASHMERE/BARCADDY/1997/Gelding

144,00
3

131,00
4

117,20
3 392,20 56,84

4 Horvat, Ivana Konjički klub Purgerski
0,00KALSHROU CHAPELLE

Tana Car/TU VIENS DORVAL/SOCRATE DU CHIURE/1998/Gelding

144,00
4

133,00
3

103,50
4 380,50 55,15
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HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Konjički klub Buševec 2003
Cro Cup III, dresura
B
M4
15.9.2007
4 Sudačko vijeće:

13:00
90,00 kn Valuta:

1200

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi
Šif.konja % % %

146 1
CC 541 63,44 60,31 55,62

147 2
CC 196 51,88 53,75 47,19

Organizator:
Naziv natjecanja:
Kategorija turnira:
Kategorija utakmice
Datum:
Broj utakmice:
Naziv utakmice: (C) Ivana Ljubić
Početak: Iznos nagrade: 0,00 (H) Zvjezdana Klarić
Startnina:
Nagradni fond: Maksimalan broj bodova: 320 x 3 = 960

(M) Mladen Gvajec

C H Ukupno

Poz Poz Poz
Poz

Informacije o konju i jahaču

Nagrada

Sudačka ocjena
Prezime i ime jahača Klub M

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)
Bodovi %

1 Jurak, Iva Konjički klub Breza
0,00LANCASTER

IVA JURAK/LONGCHAMP/WAGNER/1998/Gelding

203,00
1

193,00
1

178,00
1 574,00 59,79

Ožeg Prah, Barbara Konjički klub Purgerski
0,00CARLITTO

NATAŠA OŽEG PRAH/COR DE LA CROATIA/BARCADDY/1996/Geld

166,00
2

172,00
2

151,00
2 489,00 50,94

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf

